
KONSOLIDĒTS 

Braila iela 2, Rīga, LV - 1024, tālr. 67520814, e-pasts pasts@vsacriga.gov.lv, www.vsacriga.gov.lv 

 
 

 
 

 
 

 

RĪKOJUMS 
Rīga 

 
30.12.2022.                      Nr.1-3/167-2022 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar VSAC “Rīga” 

05.01.2023. rīkojumu Nr.1-3/1-2023 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar VSAC “Rīga” 

04.08.2023. rīkojumu Nr.1-3/50-2023 

 

Par vides pieejamību personām ar īpašām vajadzībām  

veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 

 

1. Saskaņā ar  Ministru kabineta 2009.gada 20.janvāra noteikumos Nr.60 “Par obligātajām prasībām 

ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām”  noteikto nodrošināt personām ar funkcionāliem 

traucējumiem saprotamu skaidrojumu par iestādes sniegto veselības aprūpes pakalpojumu 

saņemšanas iespēju, vietu un veidu, apstiprināt:  

1.1. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Zebiekstes ielā 12, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (1.pielikums);  
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 05.01.2023. rīkojumu Nr.1-3/1-2023) 

1.2. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Stāmerienas ielā 4, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (2.pielikums); 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 05.01.2023. rīkojumu Nr.1-3/1-2023) 

1.3. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Kapseļu ielā 31, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (3.pielikums);  

1.4. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Kalnciema ielā 93, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (4.pielikums); 

1.5. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Braila ielā 2, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (5.pielikums); 

1.6. Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts, Berģu ielā 142, Rīgā, “Atbalsts 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai” (6.pielikums). 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 04.08.2023. rīkojumu Nr.1-3/50-2023) 

2. VSAC “Rīga” filiāļu vadītājiem nodrošināt 1.punktā minētās informācijas izvietošanu filiālē 

klientiem ar īpašām vajadzībām pieejamā vietā.  

3. VSAC “Rīga” filiāļu vadītāji ir atbildīgi par rīkojuma ievērošanu un izpildi filiālēs. 

4. Ar šo rīkojumu zaudē spēku 2021.gada 6.decembra rīkojums Nr.1-3/192 “Par vides pieejamību 

personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai”. 

 

Direktora p.i. – direktora vietniece, 

Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļas vadītāja                                                             I.Zajončkovska  

 

 

 
Meikšāne 27809282 

 



 

 

 

1.pielikums 

Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts  

Zebiekstes ielā 12, Rīgā 

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 

 
 Veselības punkts atrodas filiāles 1.stāvā. Iekļūšana ēkā personām ar funkcionāliem 

traucējumiem iespējama izmantojot liftu un ir pieejama atbilstoši pielāgota tualetes telpa. Ieejas 

grupās/dzīvokļos aprīkotas ar uzbrauktuvēm. 

 
Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie sekojošiem speciālistiem: 

 

audiologopēds, ergoterapeits, fizioterapeits, masieris, pediatrs, psihiatrs, fizikālās terapijas māsa, 

mūzikas terapeits, uztura speciālists, psihologs 

 

Veselības punktā tiek nodrošināta diennakts veselības aprūpe. 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai 

ģimenes ārsta nosūtījumu sekojošās medicīnas iestādēs:  

1. VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”, Pilsoņu iela 13, Rīga, tālr. 67069600; 

2. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Torņkalns”, Vienības gatve 45, Rīga, 

tālr. 8866; 

3. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Gaiļezers”, Juglas iela 20, Rīga, tālr. 

8866; 

4. SIA “RSU Stomatoloģijas institūts” Dzirciema iela 20, Rīga, tālr. 67455586; 

5. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “E.Gulbja Laboratorija”, Rīga, tālr. 67801112 un SIA 

“Centrālā laboratorija”, Rīga, tālr. 67334433. 

Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai ģimenes ārsta nosūtījumu tiek 

nodrošināti arī citās medicīnas iestādēs, kuras ir līgumattiecībās ar Nacionālo veselības dienestu. 

 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237-23, Rīga, mob. 26577896; 

2. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem – SIA 

“Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr. 28855186. 

 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

• VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

• Biedrība “Speciālo palīglīdzekļu parks”, Murjāņu iela 1a, Rīga, mob. 25522788; 

• SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras iela 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

• “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr. 67533828. 

 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā - 

Veselības aprūpes sektora vadītāja tālr. 67585618 
 

 

 

 

 

 

 

tel:+37167552350


 

 

 

2.pielikums 

Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts  

Stāmerienas ielā 4, Rīgā 

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 
 

 Veselības punkts atrodas ēkas 1.stāvā. Vairākas ieejas ēkā aprīkotas ar uzbrauktuvēm 

klientiem ar funkcionāliem traucējumiem. Personām ar funkcionāliem traucējumiem ir pieejama 

atbilstoši pielāgota tualetes telpa. 

Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie sekojošiem speciālistiem: 

 

pediatrs, psihiatrs, ergoterapeits, fizioterapeits, masieris, fizikālās terapijas māsa, uztura speciālists 

 

Veselības punktā tiek nodrošināta pastāvīga medicīnas māsu aprūpe. 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai 

ģimenes ārsta nosūtījumu sekojošās medicīnas iestādēs:  

1. AS “Veselības centru apvienība” poliklīnika “Jugla”, Juglas iela 2, Rīga, tālr. 67521270; 

2. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Torņakalns”, Vienības gatve 45, 

Rīga, tālr. 8866; 

3. VSIA Bērnu psihoneiroloģiskā slimnīca “Ainaži", Valdemāra 46, Ainaži, Salacgrīvas novads, 

tālr. 64043273; 

4. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Gaiļezers”, Juglas iela 20, Rīga, tālr. 

8866; 

5. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “E.Gulbja  Laboratorija”, Brīvības gatve 366, Rīga, tālr. 

67801112;  

6. VSIA “Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs” Psihiatriskās palīdzības dienests, Tvaika iela 

2, Rīga, tālr. 67080142;  

7. SIA “RSU Stomatoloģijas institūts” Dzirciema iela 20, Rīga, tālr. 67455586, u.c.  

Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai ģimenes ārsta nosūtījumu tiek 

nodrošināti arī citās medicīnas iestādēs, kuras ir līgumattiecībās ar Nacionālo veselības dienestu. 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237-23, Rīga, mob. 26577896; 

2. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem – SIA 

“Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr. 28855186. 

 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

• VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

• Biedrība “Speciālo palīglīdzekļu parks”, Murjāņu iela 1a, Rīga, mob. 25522788; 

• SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras iela 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

• “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr. 67533828. 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā -   

Veselības aprūpes sektora vadītāja tālr. 62605332 
 

 

 

 

 

 

tel:+37167552350
tel:%2B37162605332


 

 

 

3.pielikums  

Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts 

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043  

Kapseļu ielā 31, Rīgā 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 

 
Veselības punkts atrodas Kapseļu ielā 31, filiāles 2.stāvā. Ieeja ēkā ir aprīkota ar uzbrauktuvi 

klientiem ar funkcionāliem traucējumiem, kā arī iestādē ir pieejams lifts, kas nodrošina nokļuvi visos 

ēkas stāvos. Iestādes 1.stāvā ir nodrošināta atbilstoši pielāgota tualetes telpa personām ar 

funkcionāliem traucējumiem.  
 

Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie šādiem speciālistiem: 

 psihiatrs,  fizioterapeits, masieris, mākslas terapeits, mūzikas terapeits,  logopēds, psihologs 

Veselības punktā tiek nodrošināta pastāvīga medicīnas māsu aprūpe.  
Veselības punkts sadarbojas ar ģimenes ārstu, SIA “Rīgas veselības centrs” filiāle “Imanta”, Imantas 

8. līnija 1, k-1, Rīga, tālr. 67677514. 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai 

ģimenes ārsta nosūtījumu sekojošās medicīnas iestādēs:  
1. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Torņakalns”, Vienības gatve 45, Rīga, 

tālr. 8866; 

2. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietne “Gaiļezers”, Juglas iela 20, Rīga, tālr. 

8866; 

3. SIA “Rīgas veselības centrs” filiāle “Imanta”, Imantas 8. līnija 1, k-1, Rīga, tālr.8801, 

mob.20028801; 

4. Laboratoriskie izmeklējumi tiek veikti SIA “Rīgas veselības centrs” filiāle “Imanta”, Imantas 

8. līnija 1, k-1, Rīga, tālr.8801, mob.20028801; 

5. Laboratoriskie izmeklējumi – “E. Gulbja Laboratorija”, Baložu iela 28, Rīga, tālr.67893030 

u.c.  

Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai ģimenes ārsta nosūtījumu tiek 

nodrošināti arī citās medicīnas iestādēs, kuras ir līgumattiecībās ar Nacionālo veselības dienestu. 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237 - 23, Rīga, mob. 26577896; 

2. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem – SIA 

“Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr.67366375. 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

• VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

• Biedrība “Speciālo palīglīdzekļu parks”, Murjāņu iela 1a, Rīga, mob. 25522788; 

• SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras iela 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

• “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr. 67533828. 

 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā 

Veselības aprūpes sektora vadītājs mob. 20258792 

 

 

 

 

 

tel:+37167552350


 

 

 
 4.pielikums 

Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts  

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043 

Kalnciema ielā 93, Rīgā 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 
 

 Veselības punkts atrodas ēkas 1.stāvā. Ieeja ēkā aprīkota ar uzbrauktuvēm klientiem ar 

funkcionāliem traucējumiem. Veselības punktā, kur tiek sniegts veselības aprūpes pakalpojums 

personām ar funkcionāliem traucējumiem ir pieejama atbilstoši pielāgota tualetes telpa. 

Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie sekojošiem speciālistiem: 

ergoterapeits, fizioterapeits, psihiatrs, mūzikas terapeits 

Veselības punktu vada veselības aprūpes sektora vadītāja un tiek nodrošināta pastāvīga medicīnas 

māsu aprūpe.  

Veselības punkts sadarbojas ar ģimenes ārstu, SIA “Rīgas veselības centrs”, filiāle “Iļģuciems”, 

Sēlpils iela 15,Rīga, mob. 20028801 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar ģimenes ārsta 

nosūtījumu sekojošās medicīnas iestādēs:  

1. VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”, Pilsoņu iela 13, Rīga, tālr. 67069600; 

2. SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Gaiļezers”,  Hipokrāta iela 

2, Rīga, tālr. 67000610; 

3. SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Latvijas Infektoloģijas 

centrs”, Linezera iela 3, Rīga, tālr. 67000610 

4. VSIA “Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs”, Tvaika ielā 2, Rīgā, tālr. 67080142; 

5. SIA “Rīgas veselības centrs”, Spulgas iela 24, Rīga, mob. 20028801; 

6. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “Centrālā laboratorija”, Šarlotes iela 1B, Rīga,  tālr. 

67334433; 

7. SIA “RSU Stomatoloģijas institūts” Dzirciema iela 20, Rīga, tālr. 67455586, u.c.  

Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai ģimenes ārsta nosūtījumu tiek 

nodrošināti arī citās medicīnas iestādēs, kuras ir līgumattiecībās ar Nacionālo veselības dienestu. 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem 

– SIA “Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr.67366375. 

2. Zobu protezēšanas pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” 

klientiem – SIA “ADENTA”, Ganību dambis 4, Rīga, tālr. 67339300; 

3. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237 - 23, Rīga, mob. tālr. 

26577896. 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

• VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

• Biedrība “Speciālo palīglīdzekļu parks”, Murjāņu iela 1a, Rīga, mob. 25522788; 

• SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras iela 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

• “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr.67533828. 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā 

 Veselības aprūpes sektora vadītājs tālr. 67611670 

tel:+37167552350


 

5.pielikums 

Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts  

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043 

Braila ielā 2, Rīgā 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 

 
 Veselības punkts atrodas filiāles 1.stāvā ar divām ieejām. Ieeja, kas atrodas ēkas iekšpusē ir 

aprīkota ar pacēlāju, lai iestādes klienti ar kustību traucējumiem var apmeklēt veselības punktu. 

Personām ar funkcionāliem traucējumiem ir pieejama pielāgota tualetes telpa filiāles 1.stāvā.  

 Ēkas pagrabstāvā ir ierīkoti fizioterapeitu un ergoterapeitu kabineti. Iestādē ir ierīkots lifts, ar 

kuru ir iespējams nokļūt visos ēkas stāvos t.sk. fizioterapeitu un ergoterapeitu kabinetos. 
 
Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie šādiem speciālistiem: 

 

oftalmologs, psihiatrs, fizioterapeits, ergoterapeits, masieris, podologs 

 

Veselības punktā tiek nodrošināta diennakts medicīnas māsu aprūpe.  

 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai 

ģimenes ārsta nosūtījumu šādās medicīnas iestādēs:  

1. AS “Veselības centru apvienība” poliklīnika “Jugla”, Juglas iela 2, Rīga, tālr. 67521270; 

2. Medicīnas centrs SIA “Veselības centrs 4”, Krišjāņa barona iela 117, Rīga, tālr. 67847100;  

3. SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Gaiļezers” un stacionārs 

“LOC”,, Hipokrāta iela 2, Rīga, tālr. 67000610; 

4. SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Biķernieki”, Oftalmoloģijas 

klīnika, Lielvārdes iela 68, Rīga, tālr. 67000610; 

5. SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Latvijas Infektoloģijas 

centrs”, Linezera iela 3, Rīga, tālr. 67000610; 

6. VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” Oftalmoloģijas klīnika, Pilsoņu iela 13, 

Rīga, tālr. 67069600; 

7. VSIA “Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs” Psihiatriskās palīdzības dienests, Tvaika 2, 

Rīga, tālr. 67080142; 

8. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “E. Gulbja Laboratorija”, Brīvības gatve 366, Rīga, tālr. 678 

01112; 

9. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “Centrālā laboratorija”, Šarlotes iela 1b, Rīga, tālr. 

67334433; 

10. VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” Zobārstniecības un sejas ķirurģijas 

centrs, Pilsoņu iela 13, Rīga, tālr. 67069600; 

11. SIA ”Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, Duntes iela 22, Rīga, tālr. 67399300; 

12. SIA “Rīgas 1. Slimnīca” Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr. 67366323 u.c. 

     

Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar ģimenes ārsta nosūtījumu tiek nodrošināti arī 

citās medicīnas iestādēs, kuras ir līgumattiecībās ar Nacionālo Veselības dienestu. 

 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem 

– SIA “Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr.67366375; 

http://rigas-psihiatrijas-un-narkologijas-centrs-valsts-sia.uz-kartes.zl.lv/
http://rigas-psihiatrijas-un-narkologijas-centrs-valsts-sia.uz-kartes.zl.lv/
tel::67080142


 

2. Zobu protezēšanas pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” 

klientiem – SIA “ADENTA”, Ganību dambis 4, Rīga, tālr. 67339300; 

3. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237 - 23, tālr. 26577896. 

 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

• VSIA "Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari"  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

• Biedrība "Speciālo palīglīdzekļu parks", Murjāņu iela 1a, Rīga, tālr. 25522788; 

• AS “Protezēšanas un ortopēdijas centrs” Pērnavas iela 62, Rīga, tālr. 67845663; 

• SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras iela 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

• “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr.67533828. 

 

 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā 

 

Veselības aprūpes sektora vadītājs tālr. 26450236  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:+37167552350


 

6.pielikums  

 
Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga” veselības punkts  

Berģu ielā 142, Rīgā  

Ārstniecības iestādes kods 0100-00043 

 

Atbalsts personām ar īpašām vajadzībām veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanai 

 
 Veselības punkts atrodas filiāles 1.korpusa 5.stāvā. Ieeja ēkā aprīkota ar uzbrauktuvēm 

klientiem ar funkcionāliem traucējumiem un iestādē pieejami pielāgoti lifti. Veselības punktā, kur 

tiek sniegts veselības aprūpes pakalpojums personām ar funkcionāliem traucējumiem ir pieejama 

atbilstoši pielāgota tualetes telpa. 
 Veselības punktā klientiem ir iespējams saņemt konsultācijas pie sekojošiem 

speciālistiem: 

 

internists, psihiatrs, fizioterapeits, ergoterapeits, masieris, podologs, fizikālās terapijas māsa, 

mākslas terapeits 

 

Veselības punktā tiek nodrošināta pastāvīga medicīnas māsu aprūpe.  

 

Klientiem tiek nodrošināti valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi ar filiāles ārsta vai 

ģimenes ārsta nosūtījumu sekojošās medicīnas iestādēs:  

1. AS “Veselības centru apvienība” poliklīnika “Jugla”, Juglas iela 2, Rīga, tālr. 67521270; 

2. VSIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “Gaiļezers”, Hipokrāta iela 

2, Rīga, tālr. 67000610; 

3. VSIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” stacionārs “LOC”,  
Hipokrāta iela 2, Rīga, tālr. 67000610; 

4. VSIA “Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs” Psihiatriskās palīdzības dienests, Tvaika iela 

2, Rīga, tālr. 67080142; 

5. Laboratoriskie izmeklējumi - SIA “E.Gulbja Laboratorija”, Zemitānu laukums 13, Rīga, tālr. 
678 01112.   

 

Klientiem citi medicīnas pakalpojumi tiek nodrošināti saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem: 

1. Zobārstniecības pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem – 

SIA “Rīgas 1.slimnīca”, Bruņinieku iela 5, Rīga, tālr.67366375; 

2. Zobu protezēšanas pakalpojumu sniegšana Valsts sociālās aprūpes centra “Rīga” klientiem – 

SIA “ADENTA”, Ganību dambis 4, Rīga, tālr. 67339300; 

3. Redzes korekcijas līdzekļi – SIA “ArtOptika”, Brīvības gatve 237-23, Rīga,  tālr.  26577896; 

4. SIA “Ārstes Margaritas Puķītes prakse” – ārsts ginekologs, Ēveles iela 6a, Rīga, tālr.  

29501227. 

 

Klientiem ir iespējas saņemt viņu funkcionāliem traucējumiem atbilstošus tehniskos 

palīglīdzekļus, kā arī surdotehniku un tiflotehniku:  

1. VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”  struktūrvienība “Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu centrs”, Ventspils iela 53, Rīga, tālr. 67552350; 

2. Biedrība “Speciālo palīglīdzekļu parks”, Murjāņu iela 1a, Rīga, tālr. 25522788; 

3. SIA “Latvijas nedzirdīgo savienība” Surdotehniskās palīdzības centrs, Elvīras ielā 19, Rīga, 

tālr. 67611660; 

4. “Latvijas Neredzīgo biedrība” Tiflotehnikas nodaļa, Braila iela 5, Rīga, tālr.67533828. 

 

Papildus informāciju par veselības aprūpes pakalpojumiem var saņemt Veselības punktā 

Veselības aprūpes sektora vadītājs tālr. 20285294 

http://rigas-psihiatrijas-un-narkologijas-centrs-valsts-sia.uz-kartes.zl.lv/
http://rigas-psihiatrijas-un-narkologijas-centrs-valsts-sia.uz-kartes.zl.lv/
tel::67080142
tel:+37167552350

